Potsdam » Falkensee

@ 604

gliltig ab 14.04.2020

@ 604 Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise 99 98 99

LT
Potsdam, S Hauptbahnhof  ab . 6.23 6.44 6.47 735 833 933 . . . 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
-Alter Markt/Landtag R 6.26 6.47 6.50 7.38 836 9.36 . 3 . 15.0316.03 17.03 18.03 19.03
-Platz der Einheit/West . 628 649 652 7.40 838 938 . 15.0516.0517.05 18.05 19.05
-Brandenburger Str. . 6.29 6.50 6.53 7.41 839 939 . . . 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
-Nauener Tor R 6.30 6.51 6.54 7.42 8.40 9.40 R ) . 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
-Rathaus . 631 652 656 7.43 841 941 1508 16.08 17.08 18.08 19.08
-Reiterweg/Alleestr. . 6.33 6.54 6.57 7.45 8.43 9.43 . ) . 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
-Am Schragen/Russische Kolonie . 635 6.56 6.59 7.47 845 945 . ) . 15.1216.1217.12 18.12 19.12
-Am Pfingstberg . 6.37 6.58 7.01 7.49 8.47 9.47 . . . 15.1416.1417.14 18.14 19.14
-Rote Kaserne . 6.38 6.59 7.02 7.50 8.48 9.48 . ) . 15.1516.15 17.15 18.15 19.15
-Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str. . 639 7.00 7.04 7.51 849 949 . . . 1516 16.16 17.16 18.16 19.16 . . . . ) ) . . . . .
-Campus Jungfernsee sas | | | | | | 105511.5512551355 | | | | | 1955205521552255 . 859 0 205021572257 837 '20 2237
-Heinrich-Heine-Weg 5.17 6.41 7.02 7.05 7.53 8.51 9.5110.57 11.57 12.57 13.57 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 19.57 20.57 21.57 22.57 | 9.01 21.01 21.59 22.59 | 8.39 2239
-Bassewitz 518 6.42 7.03 7.06 7.54 8.52 9.5210.58 11.58 12.58 13.58 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 19.58 20.58 21.58 22.58 | 9.02 21.02 22.00 23.00 | 8.40 22.40
-Theodor-Fontane-Str. 5.23 6.47 7.08 7.11 7.59 8.57 9.57 11.03 12.03 13.03 14.03 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.03 21.03 22.03 23.03 | 9.07 21.07 22.05 23.05 | 8.45 22.45
-Am Park 5.25 6.49 7.10 7.13 8.01 8.59 9.59 11.05 12.05 13.05 14.05 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.05 21.05 22.05 23.05 | 9.09 21.09 22.07 23.07 | 8.47 22.47
-Landesumweltamt 5.27 6.51 7.12 7.16 8.03 9.01 10.01 11.08 12.08 13.08 14.08 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.08 21.08 22.08 23.08 9.12 211222102310 | 8.49 22.49
Potsdam, Waldsiedlung GroB Glienicke 5.28 6.52 7.13 7.17 8.04 9.02 10.02 11.09 12.09 13.09 14.09 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.09 21.09 22.09 23.09 | 9.13 21.1322.11 2311 8.50 22.50
Seeburg, Mithlenweg/Gemeindeamt 532 6.56 7.17 7.21 8.08 9.06 10.06 11.13 12.13 13.13 14.13 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.13 21.13 22.13 23.13 9217 21.17 22152315 | 8.53 22.53
Seeburg, Seeburger Chaussee 5.34 6.58 7.19 7.22 8.10 9.08 10.08 11.14 12.14 13.14 14.14 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.14 21.14 22.14 23.14 | 9.18 21.1822.16 23.16 | 8.54 22.54
Dallgow-Déberitz, Havelpark 541 7.05 | | 817 9.1510.15 11.21 12.21 13.21 14.21 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.21 21.21 22212321 _  9.25 2125 | | | |
Dallgow-Daberitz, Seegefelder Str. 5.44 7.08 7.23 7.27 820 9.1810.18 11.24 12.24 13.24 14.24 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.24 21.24 22.24 23.24 | 9.28 21.2822.2123.21 | 8.59 22.59
Falkensee, Hentschelstr. 546 7.0 7.26 7.29 8.22 9.20 10.20 11.27 12.27 13.27 14.27 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.27 21.27 22.27 23.27 9.31 21.3122.2323.23 | 9.01 23.01
-Barkhausenstr. 5.48 7.12 ‘ 7.31 824 9.2210.22 11.28 12.28 13.28 14.28 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.28 21.28 22.28 23.28 | 9.32 21.3222.252325 | 9.02 23.02
-Bahnhof/Siid 549 7.3 ‘ 7.32 825 9.23 10.23 11.30 12.30 13.30 14.30 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.30 21.30 22.30 23.30 9.34 21.34 22.26 23.26 | 9.04 23.04
-Dallgower StraBe ) o121
-StraBe der Einheit ) 128
-Essener Str. R . 7.32
-Remscheider Str. ) . 133
-Platanenstr. ) . 134
-Am Gutspark ) o135
-Falkenhagener Anger ) . 137
-Kantstr. . . 7.38
Falkensee, Krummer Luchweg ) . 142
99 nur an Schultagen
98 nur an Ferientagen

LT Linientaxi (8 Platze), keine Beforderung von Rollstiihlen und Kinderwagen.Anmeldung fiir Gruppen ab 5 Personen 60 Minuten vor Abfahrt erforderlich! Tel. 03321 8283-160



Falkensee » Potsdam

@ 604

gliltig ab 14.04.2020

@ 604 Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise 9 99 98 9 98

Falkensee, Krummer Luchweg ab ) ) ) . . . . ) ) . . 1354 . ) ) . . . . . ) ) . . . )

-Bahnhof/Siid 500 555 6.32 7.00 7.00 8.05 9.0510.0511.05 12.05 13.05 14.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.00 21.0022.00 812 0 2212~ 800 '2% 2200
-Barkhausenstr. 503 558 635 7.03 7.03 8.08 9.0810.08 11.08 12.08 13.08 14.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.03 21.03 22.03 .  8.15 2215 803 22.03
Falkensee, Hentschelstr. 5.04 559 6.36 7.04 7.04 8.09 9.0910.09 11.09 12.09 13.09 14.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.04 21.04 22.04 _  8.16 216 8.04 22.04
Dallgow-Déberitz, Seegefelder Str. 506 6.01 638 7.06 7.06 8.11 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.06 21.06 22.06 _  8.18 2218 8.06 22.06
Dallgow-Déberitz, Havelpark | 6.05 6.42 7.10 7.10 8.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.14 20.09 21.09 22.09 _  8.22 222 | |

Seeburg, Seeburger Chaussee 511 6.10 6.47 7.15 7.15 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.19 20.14 21.14 22.14 8.7 2227 8N 221
Seeburg, Mihlenweg/Gemeindeamt 512 6.12 6.49 7.17 7.17 822 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.20 20.15 21.15 22.15 _  8.29 2229 | 812 22.12
Potsdam, Waldsiedlung GroB Glienicke 516 6.16 653 | 7.21 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.24 20.19 21.19 22.19 _  8.33 2233 . 816 22.16
-Landesumweltamt 517 6.17 654 | 7.2 827 9.2710.27 11.2712.27 13.27 14.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.24 20.19 21.1922.19 834 2234 817 2217
-Am Park 520 6.19 656 | 7.24 829 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.27 20.22 21.22 2222 _  8.36 2236 820 22.20
~Theodor-Fontane-Str. 521 621 658 | 7.6 831 9311031 11.3112.3113.31 14.31 14.31 15,31 16.31 17.31 18.31 19.28 2023 21.23 2223 | 8.38 238 821 221
-Bassewitz 526 6.26 7.03 7.25 7.31 836 9.3610.36 11.36 12.36 13.36 14.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.33 20.28 21.28 22.28 _  8.43 2243 | 826 22.26
~Heinrich-Heine-Weg 527 6.27 7.04 7.26 7.32 837 9371037 11.3712.37 13.37 14.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.34 2029 21.29 2229 _  8.44 244 827 2227
-Campus Jungfernsee | | | | | | 9.3910.3911.3912.391339 | | | | | | 1936203121.312231 846 2246 829 22.29
-Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str. 529 628 7.05 727 733 838 . 143814.38153816.3817.3818.38

-Rote Kaserne 530 630 7.07 7.29 735 840 . . 14.4014.40 15.40 16.40 17.40 18.40

-Am Pfingstberg 531 631 7.08 730 7.36 841 144114411541 16.4117.41 18.41

-Am Schragen/Russische Kolonie 533 633 7.10 7.32 738 843 . 144314431543 16.4317.4318.43

~Reiterweg/Alleestr. 534 634 7.11 733 739 844 . 144414441544 16.44 17.44 18.44

-Rathaus 535 635 7.12 7.34 7.40 845 . 14.4514.4515.45 16.45 17.45 18.45

-Nauener Tor 537 637 7.14 736 7.42 847 . 14.4714.4715.47 16.47 17.47 18.47

-Brandenburger Str. 538 638 7.15 7.37 7.43 848 . 14.4814.4815.48 16.48 17.48 18.48

-Platz der Einheit/West 539 639 7.16 7.38 7.44 849 . 14.4914.4915.49 16.49 17.49 18.49

-Alter Markt/Landtag 541 640 7.17 739 745 850 . 14501450 15.50 16.50 17.50 18.50

Potsdam, S Hauptbahnhof ~an 543 6.43 7.20 7.42 748 853 . 14531453155316.5317.5318.53

99 nur an Schultagen

98 nur an Ferientagen





